



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการตกลงราคา ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 79 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 796 ม² ไม่มีไหล่ทาง พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด ราคากลางเป็นเงิน 380,000.-บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2559

(นายโยชิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 13 บ้านโคกสะอาด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 384,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการก่อสร้างถนน คสล. จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 79 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 796 ม² ไม่มีไหล่ทาง พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มกราคม 2559 เป็นเงิน 380,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 2. นางสุญานี นรมมาตร กรรมการ
 3. นางสาวกีฬาทิพย์ กุนอก กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ป.4

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล.จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตรม.
ไม่มีไหลทางดินตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 13 ต.เนินทองกลาง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ตามแบบ อบต.เนินทองกลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทองกลาง

หมายเลข แบบ

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร

เมื่อ วันที่ ๖ มกราคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น	120.00	ตร.ม.			2.00	240.00	240.00	
2	งานทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	406.54	2,439.24		-	2,439.24	
3	งานคอนกรีต รูปสี่เหลี่ยม 240 กก/ตร.ม.	18.000	ลบ.ม.			436.00	7,848.00	7,848.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6.0480	ตัน	2,411.22	14,583.06			14,583.06	
	- ทรายผสมคอนกรีต	10.800	ลบ.ม.	406.54	4,390.63			4,390.63	
	- หินผสมคอนกรีต	19.62000	ลบ.ม.	448.00	8,789.76			8,789.76	
4	งานเหล็ก	0.04262400	ตัน			3,300.00	140.66	140.66	
	- RB 15 มม. (SR 24)		ตัน	-	-		-	-	
	- DB 12 มม. (SD 40)	0.04262400	ตัน	15,101.03	643.67			643.67	
5	โพน 60*120*1 ซม. (0.72 ตรม.)	2.5000	แผ่น	15.00	37.50			37.50	
6	ยางแอสฟัลท์	12.00	ลิตร	25.00	300.00			300.00	
7	งานไม้แบบ	5.4720	ลบ.ฟ.			133.00	727.78	727.78	
8	งานไม้แบบ 30%	1.64160	ลบ.ฟ.	401.87	659.71			659.71	
9	น้ำมันหาแบบ		ลิตร						
10	ตะแกรงเหล็ก Ø 3.4 มม 20*20 ซม.	120.00	ตร.ม.	25.00	3,000.00	5.00	600.00	3,600.00	
11	งานไหลทางดิน	6.00	ลบ.ม.						
12	-งานท่อ Ø 0.30 x 100 ซม.		ท่อน						
	-งานท่อ Ø 0.40 x 100 ซม.		ท่อน						
	-งานท่อ Ø 0.80 x 100 ซม.		ท่อน						
13	งานถมดิน 5*20*0.80 เมตร								
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							44,400.01	

เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้น

เป็นศรวรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

1 ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ ฝ่องเพิ่ม)

หัวหน้าส่วนโยธา

3

ลงชื่อ

(นางสาวกัญญาทิพย์ คุนออก)

เจ้าพนักงานธุรการ

2 ลงชื่อ

(นางสุภาวณี นรมাত্র)

หัวหน้าสำนักปลัด

ตารางรายละเอียดประมาณการ

หน้า 4

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล.จุดที่2 ขนาดกว้าง4.00เมตร ยาว 79.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร จุดที่3 ขนาดกว้าง4.00เมตร ยาว90.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตรไม่มีไหล่ทางดิน พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 676 ตรม. ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ บ้านโคกสะอาด หมู่ที่13 ต.โนนทองกลาง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ตามแบบ อบต.โนนทองกลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

หมายเลข แบบ


ประมาณการโดย นายโรยา สุขเสถียร

เมื่อ วันที่ ๖ มกราคม 2559


ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น	676.00	ตร.ม.			2.00	1,352.00	1,352.00	
2	งานทาสีรองพื้น	33.80	ลบ.ม.	406.54	13,741.05		-	13,741.05	
3	งานคอนกรีต รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม.	101.400	ลบ.ม.			436.00	44,210.40	44,210.40	
	- ปูนซีเมนต์เบอร์ตแลนค์	34.0704	ตัน	2,411.22	82,151.23			82,151.23	
	- ทราชมลคชนกรีต	60.840	ลบ.ม.	406.54	24,733.89			24,733.89	
	- หินผสมคชนกรีต	110.52600	ลบ.ม.	448.00	49,515.65			49,515.65	
4	งานเหล็ก	0.49329973			3,300.00	1,627.89	1,627.89		
	- RB 15 มม. (SR 24)	0.31321333	ตัน	15,409.35	4,826.41		-	4,826.41	
	- DB 12 มม. (SD 40)	0.18008640	ตัน	15,101.03	2,719.49			2,719.49	
5	โพน 60*120*1 ซม.(0.72 ตรม.)	10.5625	แผ่น	15.00	158.44		-	158.44	
6	ยางแอสฟัลท์	50.70	ลิตร	25.00	1,267.50		-	1,267.50	
7	งานไม้แบบ	23.1192	ลบ.ฟ.			133.00	3,074.85	3,074.85	
8	งานไม้แบบ 30%	6.93576	ลบ.ฟ.	401.87	2,787.27		-	2,787.27	
9	น้ำมันทาแบบ		ลิตร						
10	ตะแกรงเหล็ก ๒ 3.4 มม 20*20 ซม.	676.00	ตร.ม.	25.00	16,900.00	5.00	3,380.00	20,280.00	
11	งานไหล่ทางดิน	25.36	ลบ.ม.				-	-	
12	-งานท่อ ๒ 0.30 x 100 ซม.		ท่อ				-	-	
	-งานท่อ ๒ 0.40 x 100 ซม.		ท่อ				-	-	
	-งานท่อ ๒ 0.80 x 100 ซม.		ท่อ				-	-	
13	งานถมดิน 5*20*0.80 เมตร								
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							252,446.07	

เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้น

เห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

1 ลงชื่อ  หัวหน้าส่วนโยธา
(นายพิชิต ฝั่งเพิ่ม)

3

ลงชื่อ  หัวหน้างานธุรการ
(นางสาวกิติพิทย์ ฤนอก)

2 ลงชื่อ  หัวหน้าสำนักปลัด
(นางสุญานี นรมาตรี)

